PAGE

[image: image1]
[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯКОВЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	09.04.2020
	с. Яковлевка
	№
	198-НПА

О распределении иных межбюджетных трансфертов
на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

поселений, входящих в состав Яковлевского муниципального

района, в 2020 году

В соответствии с решениями Думы Яковлевского муниципального района от 6 апреля 2020 года № 228-НПА «О Порядке предоставления и распределения иных межбюджетных трансфертов на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений, входящих в состав Яковлевского муниципального района, в 2020 году», от 26 декабря 2019 года № 196-НПА «О бюджете  Яковлевского муниципального района на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» (в ред. от 25.02.2020 № 213-НПА, от 06.04.2020 №229-НПА) Администрация Яковлевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Распределить средства иных межбюджетных трансфертов на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений, входящих в состав Яковлевского муниципального района,  в 2020 году в сумме 2 250 000,00 рублей, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава района – глава Администрации

Яковлевского муниципального района                                                  Н.В. Вязовик

Приложение

к постановлению Администрации

Яковлевского муниципального района

от 09.04.2020 № 198-НПА

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

иных межбюджетных трансфертов на поддержку мер

по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений,

входящих в состав Яковлевского муниципального района,

в 2020 году

	№ п/п
	Наименование муниципального образования
	Всего

(руб.)
	в том числе

	в целях финансового обеспечения исполнения расходных обязательств сельских поселений при недостатке собственных доходов местных бюджетов
	в целях финансового обеспечения исполнения мероприятий по оказанию содействия в подготовке проведения общероссийского голосования, а также в информировании граждан о такой подготовке

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Варфоломеевское сельское поселение
	133 925,97
	83 925,97
	50 000,00

	2
	Новосысоевское сельское поселение
	1 794 957,40
	1 744 957,40
	50 000,00

	3
	Покровское сельское поселение
	221 116,63
	171 116,63
	50 000,00

	4
	Яблоновское сельское поселение
	50 000,00
	-
	50 000,00

	5
	Яковлевское сельское поселение
	50 000,00
	-
	50 000,00

	ИТОГО
	2 250 000,00
	2 000 000,00
	250 000,00

PAGE